ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к Положению о резерве управленческих кадров

Кабардино-Балкарской Республики

В Комиссию при Главе
Кабардино-Балкарской Республики

 по вопросам государственной службы
 и резерва управленческих кадров

_________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата)
____________________________________
____________________________________

(наименование занимаемой должности
____________________________________,

с указанием места работы (службы), а также статуса
участника полуфинала, финала, или победителя

Всероссийского конкурса управленцев «Лидеры России»,
(победители кадрового проекта

 Кабардино-Балкарской Республики «Новая высота)

проживающего (ей) по адресу:
___________________________________
___________________________________,

(адрес фактического проживания)
номер мобильного телефона:

___________________,
адрес электронной почты:

_____________________,

Заявление

В соответствии с пунктами 6, 7 и 24 Положения о резерве управленческих кадров

Кабардино-Балкарской Республики прошу рассмотреть вопрос о включении меня в резерв
управленческих кадров Кабардино-Балкарской Республики.

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ  «О
персональных данных» даю согласие  на  обработку  и  проверку  сообщенных мною
персональных данных в целях,  связанных  с  формированием,  подготовкой  и
использованием резерва управленческих кадров Кабардино-Балкарской Республики.

Настоящее   согласие   на обработку и проверку персональных данных:
действует с даты подписания настоящего заявления до истечения одного года с

даты исключения меня из резерва управленческих кадров Кабардино-Балкарской
Республики;

может быть отозвано мною путем подачи письменного заявления.
К заявлению прилагаю (перечислить прилагаемые документы):

    1. ________________________________________________________________________
    2. ________________________________________________________________________
    3. ________________________________________________________________________
    4. ________________________________________________________________________
    5. ________________________________________________________________________
    6. ________________________________________________________________________
    7. ____________________________________________________________
________________      _____________________  ________________________
               (дата)                                                (подпись)                                  (фамилия, инициалы)